tyjp m

MUNIOÍFIO PE SIGiiSm. I \Sã

%01,
^ \

;J-'

DECRETO MUNICIPAL H° 007 /2022 DE 25 JANEIRO DE 2.022

Dispõe sobre a suspensão de certames referente ao Pregão Presencial

n° 01/2022 e Pregão Presencial 002/2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, e:

DECRETA

Art. 1° “Fica decretado, decorrente da Pandemia da COVID -19, em virtude

dos colaboradores estarem afastados devido casos positivados no setor de Licitação, ficando SUSPEWSAS as

licitações para o mês de Janeiro de 2022, referente ao Processo n° 003/2022, Pregão 001/2022 referente a

Aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (Óleo Diesel B-S10) do Municipio de Sagres, com

data para realização em 25/01/2022 e Processo 004/2022, Pregão 002/2022 referente a Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de administração de vale alimentação, com data para

realização em 28/01/2022, visando a não propagação do contágio ao Coronavírus .

Art. 2° Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela

Comissão Municipal Julgadora de Licitação, nos dias e horários de funcionamento através do telefone (18) 3558-
1112,

As-í. 3° Este icreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário. 0

BEr¥q) BATISTA PIRES
Prefeito Municipal

lemo local publico de costume na data supraRegistrado em livro próprio da Secretaria Administrativa e publicada poigaíl

VALMIR-üüT^ baTista
Auxiliar Administrativo

1

Bua Vereador José aienaiidre ie lima, 421 - Saíres - SP - SEP; 11110-888 - risies/ísít: Í1813558-1112 - 3558-1113
e-mai!:pref@iturasa§res@segres.sp.ii9¥.!ir